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Omfördelning av medel för att motverka segregation 
TN-2023-2369 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade den 7 juni att fördela medel till berörda nämnder från anslag till 
förfogande och posten ”öka tryggheten och stärka delaktigheten i socialt utsatta områden”. 
Fördelningen gjordes efter inkomna ansökningar från nämnderna där det stått beskrivet hur de 
planerar arbeta med frågan.  
 
Det finns omständigheter som har påverkat genomförandet av planerade aktiviteter för fastig-
hets- och gatukontoret samtidigt som kulturförvaltningen ser möjlighet till ökad satsning inom 
området som skulle bidra till att motverka segregationen. Förslaget att omfördela 400 tkr från 
tekniska nämnden till kulturnämnden har därför lyfts. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att föreslå kommunstyrelsen att omfördela 400 tkr från tekniska nämnden till kulturnämnden 
för arbete mot segregation 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 231107 - Omfördelning av medel för att motverka segregation 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-11-07 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade den 7 juni att fördela medel till berörda nämnder från anslag till 
förfogande och posten ”öka tryggheten och stärka delaktigheten i socialt utsatta områden” för 
satsningar för att motverka segregation. Fördelningen gjordes efter inkomna ansökningar från 
nämnderna där det stått beskrivet hur de planerar arbeta med frågan.  
 
Tekniska nämnden tilldelades medel för att bland annat genomdriva insatsen Hermodsdal och 
Gullviksborg – närmiljön i fokus tillsammans med grundskoleförvaltningen och CTC (Com-
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munities That Care). Syftet var att de boende i området i högre utsträckning ska känna ägande-
skap för det offentliga rummet, ett ägandeskap som resulterar i hälsosamma, trygga och inklu-
derande områden. En viktig del i arbetet skulle vara att de verktyg som finns i staden för att 
påverka och utveckla den egna närmiljön skulle bli kända och användas i högre utsträckning i de 
socioekonomiskt utsatta områdena. På grund av förändrade personalförutsättningar har inte 
grundskoleförvaltningen haft möjlighet att prioritera aktiviteten inom utsatt tid. Därför föreslås 
fastighets- och gatukontoret överföra 400 tkr medel till annan förvaltning som har behov av 
dessa medel utifrån kommunstyrelsens önskemål och uppsatta kriterier. 400 tkr föreslås 
överflyttas från tekniska nämndens ram till kulturnämndens ram. 
 
Kulturnämndens satsning i området har varit att fördela segregationsstödet till bland annat lov-
samordningen och för att fördjupa samarbetet med Malmös fria kulturaktörer inom den kultu-
rella allemansrätten på fritiden. En förstärkning på 400 tkr skulle innebära att fler aktiviteter 
kommer att nå fler barn och unga inom den kulturella allemansrätten på fritiden.  
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att en omfördelning bör beviljas så att fler 
satsningar kan genomföras i syfte att motverka segregationen.  
 
 
Ansvariga  
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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